
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č.18. ze schůzky 15.11.2017  
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
  

 

 
 

Schůzku zahájil a řídil prezident Petr Chmel 

 

1. Petr Chmel krátce pohovořil o schůzce představenstva a bodech programu jednání 

2. Přednáška členů organizace JCI (Hospodářští junioři) – organizace, která sdružuje 

mladé lidi se zájmem o podnikání (www.jcisb.cz), po přednášce následovala diskuze 

se členy klubu. 

3. Jan Syllaba informoval ostatní o kandidátech na mezinárodní výměnu na rok 2018 – 

schválení nominovaných studentů  (Jerhotová, Povišerová, Jahelka – Gymnázium 

J.V.Jirsíka) proběhne 25.11.-26.11.2017 v Kroměříži. RC Č.Budějovice souhlasí 

s nominací studentů. 

4. Tonda Kazil připomněl přítomným události 17.11.1989 

5. Vláďa Kojan požádal přítomné o souhlas s výjezdem studentky Megan do 

Portugalska. Výjezd proběhne ve dnech 28.1.-3.2.2018 v rámci projektu Erasmus+. 

Do Portugalska vyjede 7 studentů z Gymnázia J.V.Jirsíka a Megan, která zde od září 

též studuje. Jako dozor pojede Vláďa Kojan, který má souhlas s akcí od amerických i 

českých rodičů. Členové RC České Budějovice souhlasí s jejím výjezdem do 

Portugalska. 
 

Různé: 

 

- Na ochutnávku vína v Novosedlech na Moravě (25.11.-26.11.2017) jsou ještě volná 

místa. Odjezd je v sobotu v 9.00 h od Jihočeského muzea. Info a přihlášky Vláďa 

Kojan 

 

Přítomni: Jiří Filla, Roman Bárta, Jan Budovič, Petr Chmel, Pavel Fantyš, Petr Fencl, Tomáš 

Halla, Antonín Kazil, Vladimír Kojan, Aleš Krejčů, Jan Kubeš, Vladimír Peřina, Bohumír 

Puffer, Jan Syllaba, Jaromír Talíř, Martin Timr, Jan Trsek, Milan Uttl, František Vavroch, Jan 

Zahradník, Lumír Zenkl 

Host: David Řezníček 

 

Omluveni:  Juraj Thoma, Ivan Kočer, Vladimír Jandík, Jiří Čapek, Emanuel Krejcar 

 

 

Schůzka skončila ve 20.15 hodin 

 

Zapsal Vláďa Kojan 

mailto:petr.chmel@acmail.cz
mailto:kojan@volny.cz
http://www.jcisb.cz/

